estruturação e ampliação da rede de Iluminação Pública do Município de Balsa Nova 
– PR, obedecendo às normas técnicas pertinentes, aos critérios e parâmetros técnicos 
de qualidade, nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO: R$ 694.336,40 (seiscentos e noventa e quatro mil, trezentos e trinta e seis 
reais e quarenta centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h 00m do dia 13/08/2024 as 08h 14m do dia 27/08/2024.

Abertura das Propostas: das 08h 15m do dia 27/08/2024 as 9h do dia 27/08/2024.

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h 01m do dia 27/08/2024.

[...]

conformidade com as seguintes Leis:
-  Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores; e, 
- Decreto Municipal nº 2.276/2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de pavimenta-
ção poliédrica no Campo do Aterrado.

Valor Máximo Total: R$ 620.102,28 (Seiscentos e vinte mil, cento e dois reais e vinte e oito 
centavos).

Local: www.bll.org.br “Acesso Identificado”.

Recebimento das Propostas: A partir das 08h00min do dia 13/08/2024 até às 08h00min do 
dia 27/08/2024.

Abertura e Julgamento das Propostas: Das 08h01min até às 08h59min do dia 27/08/2024.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 152/2024

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa especializada para futura e 
eventual fornecimento de oxigênio medicinal e cilindros, nos termos estabelecidos no Edi-
tal e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 131.155,15 (cento e trinta e um mil, cento e cinquenta e 
cinco reais e quinze centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h do dia 13/08/2024 às 08h 14m do dia 23/08/2024.

Abertura das Propostas: das 08h 15m do dia 23/08/2024 às 09h do dia 23/08/2024.

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h 01m do dia 23/08/2024.

[...]

Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para
locação de estruturas, equipamentos e demais ações, para realização das feirinhas gas-
tronômicas e eventos Municipais, nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 2.363.455,67 (dois milhões, trezentos e sessenta e três mil, 
quatrocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e sete centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h00min. do dia 13/08/2024 às 08h15min. do dia 
26/08/2024.

Abertura das Propostas: das 08h16min. do dia 26/08/2024 às 09h:00min. do dia 
26/08/2024.

Início da Sessão da Disputa de Preços: